İbnü’l-Esîr’in “Arslan Tegin” unvanı ile zikrettiği Ahmed b.
Muhammed’e Doğu Türk Hakanlığı’nda Arslan Han Süleymân (1031-
1057) ülkenin pek çok yerini vermi!tir ki, gerçekten de nümismatik ve-
rilere göre Ahmed b. Muhammed b. Hasan’ın (Hârûn Buğra Han) kro-
nolojik olarak 433 / 1041-1042 Kubâ ve Mergînân’da, 433 / 1041-1042
veya 436 / 1044-1045 ve 444 / 1052-1053 tarihlerinde Tunket’de, 444
/ 1052-1053, 447-449 / 1055-1058’de Barshan’da, 447? / 1055-1056’da
Kuz Ordu’da, 448-449 / 1056-1058’de Uç’da hakimiyet tesis ederek bü-
yük bir güce sahip olduğu görülmektedir.10 Buna göre nümismatik ka-
yıtlarda Ahmed b. Muhammed’in “Togan Tegin” ve “Arslan Tegin” un-
vanlarından sonra bir üst unvan olan ve sadece Mâverâünnehir’e özgü
olduğunu bildiğimiz “Arslan İlig” unvanı da Barshan’da da kullanmı!